Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

12 декабря 2022 года
ПРИКАЗ № 513

О награждении грамотой
комитета образования

За высокий профессионализм и добросовестное отношение, проявленное
экспертами при проверке работ участников итогового сочинения в 11-х классах в 2022
году и экспертами предметной комиссии по русскому языку при проведении
государственной итоговой аттестации в 9-х классах в 2022 году:

приказываю:
1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского муниципального
района экспертов муниципальной комиссии по проверке работ участников итогового
сочинения в 11-х классах в 2022 году:
- Федорову Юлию Михайловну, председателя муниципальной комиссии по проверке и

оцениванию итогового сочинения, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

- Крючкову Ларису Сергеевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

- Гончарову Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;

- Корнияш Светлану Васильевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;

- Лошкову Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Заклинская
средняя общеобразовательная школа»;

- Афанасьеву Зою Васильевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Оредежская
средняя общеобразовательная школа»;

- Редрову Ольгу Валентиновну, учителя русского языка и литературы МОУ «Оредежская
средняя общеобразовательная школа»;

- Горбунову Наталью Ивановну, учителя русского языка и литературы МОУ
«Володарская средняя общеобразовательная школа»;

- Архипову Людмилу Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ
«Заклинская средняя общеобразовательная школа»;

- Зинину Надежду Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;

2. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского муниципального
района председателя и заместителя председателя предметной комиссии по русскому
языку государственной итоговой аттестации в 9-х классах в 2022 году:
- Архипову Людмилу Анатольевну, председателя предметной комиссии, учителя русского

языка и литературы МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»;
- Лошкову Татьяну Николаевну, заместителя председателя предметной комиссии, учителя

русского языка и литературы МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа».
3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский

Красий С В .